Urusan Pemerintahan 01
Bidang Pemerintahan :1.26

Unit Organisasi :1.26.01

NO. URUT

BELANJA
BELANJA OPERASI

.1 Belanja Pegawai
Belanja Barang

BELANJA MODAL

Belanja Peralatan dan Mesin

N N N NN NN
N N N PP
N

.3 Belanja Bangunan dan Gedung

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 Desember 2014

Urusan Wajib
Perpustakaan

Badan Perpustakaan dan Arsip

URAIAN

ANGGARAN

17.149.065.835,90
13.593.530.085,90

8.727.513.774,00
4.866.016.311,90

3.555.535.750,00

1.590.535.750,00
1.965.000.000,00

REALISASI

16.393.195.703,00
13.034.726.603,00

8.388.585.406,00
4.646.141.197,00

3.358.469.100,00

1.550.694.600,00
1.807.774.500,00

LEBIH /7 (KURANG)

(755.870.132,90)
(558.803.482,90)

(338.928.368,00)
(219.875.114,90)

(197.066.650,00)

(39.841.150,00)
(157.225.500,00)

SURPLUS 7/ (DEFISIT) (17.149.065.835,90) (16.393.195.703,00) 755.870.132,90

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA) (17.149.065.835,90) (16.393.195.703,00) 755.870.132,90

JAMBI, 1 Januari 2014
Pengguna Anggaran

Drs. H. ASVAN DESWAN, M.Si
NIP. 19621224 198203 1 003
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